
 

Об отмене решения Совета Вахитовского сельского поселения   

Верхнеуслонского муниципального района от 20.11.2014  года № 44-232 «Об 

утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного 

самоуправления Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими органов 

местного самоуправления Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района требований к служебному поведению»  

 

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2008 года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 8 статьи 18 

Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, 

Совет 

Вахитовского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

   Решил:  

 

1. Отменить решение Совета Вахитовского сельского поселения   

Верхнеуслонского муниципального района от 20.11.2014 № 44-232 «Об 

утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного 

самоуправления Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими органов 

местного самоуправления Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района требований к служебному поведению».  

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан.  

 

         24.08.2015 № 52-284 



 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить  на 

постоянную комиссию Совета Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального Республики Татарстан по законности, 

правопорядку и регламенту. 

 

Председатель Совета, 

Глава Вахитовского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского  

муниципального района                              А.Ш. Залялетдинов   



 


